
Dodatek č. 2 
k servisní smlouvě č. 3313 - 04 

Čl. I. 
Smluvní strany 

Objednatel: Krajský soud v Plzni 
Veleslavínova 21 / 40 
306 17 Plzeň 
IČO: 00215694 
DIČ : není plátce 
Zastoupení: Mgr. Miloslav Sedláček - předseda soudu 
(dále také „objednatel'') na straně jedné 

Zhotovitel: Výtahy VOTO s.r.o. 
Jateční 2691 / 10 
301 00 Plzeň 
Zastoupení:  
IČO: 62623826 
DIČ: CZ62623826 
Bankovní spojení:   
V obchodním rejstříku KS v Plzni zapsán v oddíle C, vložce 6387 
(dále také „zhotovitel'') na straně dmhé 

(společně dále také jako „smluvní strany'') 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek'') k Servisní 
smlouvě č. 3313-04 ze dne 15. 5. 2009 vedené pod sp. zn. Spr 383/ 2004 (dále jen „Smlouva''): 

Čl. II. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatku je změna odst. 2.2 článku II. Smlouvy, změna čl. III. Smlouvy vložením 
odst. 3.6 a změna odst. 4.1 článku IV. Smlouvy. Prováděné změny Smlouvy jsou 
následujícího znění: 

2.2 Objednatel výhradně objednává a zhotovitel přejímá závazek provádět u výtahu dle 
přiloženého seznamu tuto činnost: 
1. Preventivní údržba - seřízení dveří, dojezdů, plynulosti jízdy a stavění klece, mazání 

dle pokynů výrobce, vyčištění dveří, stropu klece, dna šachty a strojovny. 
Termín: 1 x měsíčně, dle ČSN 274002/ III/ 2003 

2. Odstranění závad z provozu - na základě písemné nebo telefonické objednávky 
Termín: v pracovní dny mezi 7:00 a 17:00 nástup na opravu do 4 hodin od 
nahlášení závady. O sobotách, nedělích a svátcích následující pracovní den. 

3. Pravidelné odborné prohlídky. 
Termín: dle platných ČSN 274002 / III / 2003 a 274007 / III / 2003 (lx za 3 
měsíce) 

4. Pravidelné odborné zkoušky. 
Termín: dle ČSN 274002 / III/ 2003 a 274007 / III / 2003 (l x za 3 roky) 

5. Opravy po odborných prohlídkách a zkouškách. 
Termín: dle určení revizního technika. 

6. Velké opravy - tj. opravy pohonných jednotek, výměna nosných orgánů, opravy 
pístu, výměna, filtrace oleje a jeho likvidace atd. 



7. Vyproštění 
Termín: dle ČSN EN 81-2, ČSN EN 13015 

Přesná adresa umístění výtahů je uvedena rovněž v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí dodatku č. 1 této smlouvy. 

3.6 Objednatel zajistí provádění úkonů dle ČSN 27 4002 čl. 4.3.17, přílohy B. 

4.1 Za činnost dle čl. II., odst. 2.2, bod 1,2,3,4,5,6,7 této Smlouvy bude účtována cena dle 
Přílohy č. 2 (ceny jsou včetně 21 % DPH). 

2. Předmětem tohoto D odatku je dále změna Přílohy č. 2 Smlouvy. Nové znění Přílohy č. 2 
Smlouvy tvoří přílohu tohoto Dodatku. 

Čl. III. 
Závěrečná ujednání 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden (1) stejnopis. 

. - 9 -01- Z019 VPlzru dne .„ .... .. .. „ „„„. 

Objednatel: 

předseda soudu 

- 9 -01- Z019 
V Plzni dne .. „ .. .............• 

Zhotovitel: 

vedoucí servisu 



Příloha č. 2 k servisní smlouvě č. 3313-04 

Ceny za provedené úkony: 

1. Preventivní údržba - 750,- Kč za úkon (1 výtah), 907,50 Kč včetně DPH 
2. Odstraněrú závad z provozu - 350,- Kč / 1hodinu / 1 pracovníka, 423,50 Kč včetně DPH 
3. Pravidelné odborné prohlídky - 650,- Kč za úkon (1 výtah), 786,50 Kč včetně DPH 
4. Pravidelné odborné zkoušky - 2.800,- Kč za úkon (1 výtah), 3.388,- Kč včetně DPH 
5. Opravy po revizrúch (odborných) prohlídkách a zkouškách - 350,- Kč / 1 hodinu / 

1 pracovníka, 423,50 Kč včetně DPH 
6. Velké opravy - cena bude stanovena dle rozsahu prací a před zahájením prací 
7. Vyproštěrú - 950,- Kč za zásah, 1.149,50 Kč včetně DPH 

Tel. čísla pro hlášení oprav, poruch a vyproštěrú: 
V pracovní dny 07:00 - 15:30 tel. číslo: 377183 581 
V pracovrú dny 15:30 - 07:00 tel. číslo: 608600100 
Sobota, neděle, svátky tel. číslo: 608 600 100 




